
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Otwarcia Sezonu Rzutowego 2020

ŚRODA WIELKOPOLSKA, 20.06.2020

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  16:05:00

Start: 20-06-20   15:00:00

1 556 Nina SADEK 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica(WP) 11.881     

2 876 Oliwia MOSZKOWICZ 07-08-31 LUKS Start Nakło(KP) 8.622     

3 880 Agata MUZOLF 07-12-12 LUKS Start Nakło(KP) 6.863  PB   

4 76 Marcelina CZELADZKA 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6.294     

11.62 x 11.88 11.63Nina SADEK

7.77 7.51 7.60 8.62Oliwia MOSZKOWICZ

6.22 6.73 6.70 6.86Agata MUZOLF

5.91 6.29 5.70 5.54Marcelina CZELADZKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  16:05:00

Start: 20-06-20   15:00:00

1 717 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 11.782  PB   

2 71 Milena SKUPNIEWICZ 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 10.301  PB   

3 179 Zuzanna DUSTER 06-01-13 UKS 12 Kalisz(WP) 9.907  PB   

4 714 Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk(PM) 8.663     

5 78 Honorata KACZOR 06-01-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.986     

6 155 Julia KOŹLAREK 05-06-20 OŚ AZS Poznań(WP) 7.459  PB   

7 878 Zofia GAJEWSKA 06-01-26 LUKS Start Nakło(KP) 7.238  PB   

8 202 Jagoda WOLNA 06-01-26 UKS Achilles Leszno(WP) 5.714     

I II III IV V VI

9.78 11.78 x 10.81Melisa GŁADIKOWSKA

8.33 8.87 10.30 xMilena SKUPNIEWICZ

8.98 9.90 9.33 9.58Zuzanna DUSTER

8.32 8.32 8.66 rKarolina MICHALAK

r 6.21 6.30 7.98Honorata KACZOR

7.30 7.42 6.94 7.45Julia KOŹLAREK

7.22 x 7.23 6.96Zofia GAJEWSKA

5.32 5.71 5.71 4.55Jagoda WOLNA

Strona 1

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-06-22 09:51:12



 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  16:20:00

Start: 20-06-20   15:00:00

1 954 Krystian WASZKIEWICZ 01-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 47.071     

2 777 Adam MISIAK 02-07-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 38.672     

I II III IV V VI

38.45 x x 47.07Krystian WASZKIEWICZ

37.68 38.67 x 37.42Adam MISIAK

 

Rzut oszczepem chłopców (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  16:20:00

Start: 20-06-20   15:00:00

1 90 Marcel SZEFER 07-09-10 MUKS Kadet Rawicz(WP) 25.281  PB   

18.23 21.82 23.17 25.28Marcel SZEFER

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  16:20:00

Start: 20-06-20   15:00:00

1 956 Mateusz PLESNER 03-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 44.454  PB   

2 686 Hubert CICHY 04-08-07 UKS Skoczek Władysławów(WP) 40.731     

3 700 Kajetan GUZENDA 04-01-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 32.473     

4 931 Jan CISZEWSKI-TORZ 04-01-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 31.055     

5 696 Rafał BERLIŃSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 27.982     

I II III IV V VI

37.52 37.16 44.45 39.21Mateusz PLESNER

x 40.73 38.70 37.09Hubert CICHY

x 29.86 29.06 32.47Kajetan GUZENDA

x 26.85 31.05 28.27Jan CISZEWSKI-TORZ

27.98 x x xRafał BERLIŃSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  16:20:00

Start: 20-06-20   15:00:00

1 729 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 35.512     

2 869 Szymon POWALISZ 06-09-12 LUKS Start Nakło(KP) 35.443  PB   

3 8 Marcin WEISS 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 30.661  PB   

4 900 Jarosław CISZEWSKI-TORZ 06-09-23 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 28.044     

5 880 Krystian BEGER 06-09-13 LUKS Start Nakło(KP) 27.105  PB   

6 77 Jakub JUSZKOWSKI 06-01-17 MUKS Kadet Rawicz(WP) 24.017     

7 75 Bartosz STELMASZYK 06-09-17 MUKS Kadet Rawicz(WP) 22.576     
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I II III IV V VI

35.51 x x 32.81Ignacy WAWIEROWICZ

34.14 34.57 35.44 32.82Szymon POWALISZ

27.69 30.66 26.40 27.58Marcin WEISS

25.27 27.35 26.87 28.04Jarosław CISZEWSKI-TORZ

21.88 x 27.10 xKrystian BEGER

24.01 19.18 20.96 23.59Jakub JUSZKOWSKI

21.52 21.38 21.37 22.57Bartosz STELMASZYK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  16:30:00

Start: 20-06-20   15:30:00

1 442 Jolanta LUDWICZAK 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 12.504     

2 415 Zuzanna KNIAT 03-01-31 LUKS Orkan Września(WP) 12.207     

3 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 10.722     

4 17 Marcelina SZAFRAN 04-05-25 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 10.026     

5 726 Jagoda KACZOR 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9.908     

6 459 Michalina NALEŻYTA 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 9.715  PB   

7 89 Hanna NOWICKA 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 9.581     

8 778 Wiktoria NOWACKA 03-11-01 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.4310     

9 200 Olga POKŁADECKA 04-03-24 UKS Achilles Leszno(WP) 6.783     

10 776 Julia ZAREMBA 04-08-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 6.759     

I II III IV V VI

x 12.50 x xJolanta LUDWICZAK

x 12.20 11.93 xZuzanna KNIAT

10.10 10.53 9.62 10.72Patrycja HALECKA

8.97 10.02 9.70 9.93Marcelina SZAFRAN

9.90 9.57 r rJagoda KACZOR

x 8.75 9.71 9.22Michalina NALEŻYTA

8.26 9.58 9.44 9.06Hanna NOWICKA

7.43 6.47 r rWiktoria NOWACKA

6.29 6.78 6.30 6.54Olga POKŁADECKA

6.75 6.72 r rJulia ZAREMBA

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  16:39:00

Start: 20-06-20   15:30:00

1 468 Paulina GALUS 01-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 10.144

2 377 Katarzyna WALCZAK 02-03-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9.172

3 718 Aurelia TOMASZEWSKA 01-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.835

4 989 Wiktoria PICK 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 8.593

5 201 Monika KUŚPIEL 02-08-13 UKS Achilles Leszno(WP) 7.071
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I II III IV V VI

9.82 10.14 9.87 xPaulina GALUS

9.17 8.63 8.49 8.90Katarzyna WALCZAK

x 8.30 8.83 8.17Aurelia TOMASZEWSKA

8.18 8.55 8.39 8.59Wiktoria PICK

6.24 6.72 6.88 7.07Monika KUŚPIEL

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  17:25:00

Start: 20-06-20   16:45:00

1 468 Paulina GALUS 01-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 31.781     

I II III IV V VI

29.08 31.78 x xPaulina GALUS

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  17:25:00

Start: 20-06-20   16:45:00

1 726 Jagoda KACZOR 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 32.713  PB   

2 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 31.411     

3 459 Michalina NALEŻYTA 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 28.615  PB   

4 128 Zofia JASIŃSKA 03-09-11 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 28.054     

5 205 Dominika HAUZA 04-07-07 UKS Achilles Leszno(WP) 24.902     

6 778 Wiktoria NOWACKA 03-11-01 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 24.617     

7 776 Julia ZAREMBA 04-08-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.616     

I II III IV V VI

32.71 27.64 25.58 31.75Jagoda KACZOR

30.72 30.59 29.54 31.41Patrycja HALECKA

17.36 28.61 28.28 25.62Michalina NALEŻYTA

28.05 25.88 26.15 25.75Zofia JASIŃSKA

16.26 21.25 23.61 24.90Dominika HAUZA

10.48 21.19 24.61 17.84Wiktoria NOWACKA

x 13.51 x 13.61Julia ZAREMBA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  17:25:00

Start: 20-06-20   16:00:00

1 725 Małgorzata MIEDZIEWSKA 06-09-28 AML Słupsk(PM) 34.064     

2 714 Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk(PM) 30.663     

3 887 Patrycja KOŁODZIEJCZAK 06-04-11 LUKS Start Nakło(KP) 29.281  PB   

4 717 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 24.592  PB   

5 84 Emilia JARÓŻEK 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz 22.007     

6 30 Marcelina MICHALAK 06-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.206     

78 Honorata KACZOR 06-01-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) NM5     
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I II III IV V VI

30.96 23.38 34.06 32.10Małgorzata MIEDZIEWSKA

30.66 27.51 29.18 29.69Karolina MICHALAK

27.59 26.37 27.80 29.28Patrycja KOŁODZIEJCZAK

23.82 19.36 21.96 24.59Melisa GŁADIKOWSKA

21.31 18.84 22.00 18.92Emilia JARÓŻEK

x x x 10.20Marcelina MICHALAK

x x x xHonorata KACZOR

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  17:40:00

Start: 20-06-20   16:30:00

1 468 Jakub WLAZŁY 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 13.141     

I II III IV V VI

12.12 12.96 x 13.14Jakub WLAZŁY

 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  17:40:00

Start: 20-06-20   16:00:00

1 188 Odyseusz ŻARNECKI 07-03-15 UKS 12 Kalisz(WP) 10.883  PB   

2 190 Wiktor GRZEGOREK 07-07-11 UKS 12 Kalisz(WP) 6.982  PB   

3 207 Jan PRACHARCZYK 07-07-23 UKS Achilles Leszno(WP) 6.551     

8.22 10.88 x xOdyseusz ŻARNECKI

6.81 6.59 6.98 6.93Wiktor GRZEGOREK

6.55 6.19 x 5.57Jan PRACHARCZYK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  17:40:00

Start: 20-06-20   16:30:00

1 418 Mikołaj REWERS 02-08-13 LUKS Orkan Września(WP) 13.012     

2 959 Filip KOZINA 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 12.451     

I II III IV V VI

x 13.01 12.07 xMikołaj REWERS

12.45 x x 11.87Filip KOZINA
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  17:40:00

Start: 20-06-20   16:30:00

1 457 Damian RODZIAK 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 16.145     

2 406 Wiktor SROKA 03-01-08 LUKS Orkan Września(WP) 12.389     

3 453 Karol RODZIAK 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 12.194  PB   

4 419 Piotr MICZUGA 03-07-06 LUKS Orkan Września(WP) 11.917     

5 957 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.628  PB   

6 181 Daniel CHUDAŚ 03-06-23 UKS 12 Kalisz(WP) 10.373  PB   

7 11 Hubert GAJEWSKI 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9.482     

8 208 Adam NOGAŁA 03-12-20 UKS Achilles Leszno(WP) 8.621     

9 407 Kamil DOBIECKI 04-04-20 LUKS Orkan Września(WP) 8.066     

I II III IV V VI

15.14 15.73 15.76 16.14Damian RODZIAK

12.38 12.09 10.93 8.81Wiktor SROKA

11.94 12.19 x xKarol RODZIAK

11.91 10.38 11.25 11.58Piotr MICZUGA

x 11.16 11.62 11.27Patryk WITA

9.84 9.81 10.37 9.80Daniel CHUDAŚ

8.76 9.48 9.24 9.02Hubert GAJEWSKI

8.62 7.89 7.79 6.83Adam NOGAŁA

8.06 7.17 7.07 7.90Kamil DOBIECKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  17:40:00

Start: 20-06-20   16:00:00

1 729 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 10.701  PB   

2 205 Jakub PRACHARCZYK 05-07-19 UKS Achilles Leszno(WP) 9.652  PB   

I II III IV V VI

x 10.53 10.70 xIgnacy WAWIEROWICZ

9.65 8.94 9.54 9.58Jakub PRACHARCZYK

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  18:30:00

Start: 20-06-20   17:45:00

1 206 Jolanta KLIMASZ 01-03-27 UKS Achilles Leszno(WP) 38.081     

2 442 Jolanta LUDWICZAK 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 29.415     

3 718 Aurelia TOMASZEWSKA 01-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 28.654     

4 377 Katarzyna WALCZAK 02-03-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 27.222     

5 872 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 26.476  PB   

6 989 Wiktoria PICK 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 23.513     
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I II III IV V VI

x 38.08 31.80Jolanta KLIMASZ

29.41 x xJolanta LUDWICZAK

26.55 28.65 xAurelia TOMASZEWSKA

27.22 x xKatarzyna WALCZAK

23.08 26.47 xWeronika KANIOWSKA

23.51 22.68 xWiktoria PICK

 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  18:30:00

Start: 20-06-20   17:00:00

1 204 Maria PRACHARCZYK 07-07-23 UKS Achilles Leszno(WP) 20.011     

x x 20.01Maria PRACHARCZYK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  18:30:00

Start: 20-06-20   17:00:00

1 179 Zuzanna DUSTER 06-01-13 UKS 12 Kalisz(WP) 29.954     

2 980 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice 29.687     

3 888 Joanna PAŁASZ 06-03-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 27.156  PB   

4 980 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice 22.068     

5 875 Weronika LISIECKA 06-09-22 LUKS Start Nakło(KP) 20.622     

6 203 Maja SZERSZEŃ 05-11-15 UKS Achilles Leszno(WP) 20.171     

7 30 Marcelina MICHALAK 06-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 15.075     

I II III IV V VI

29.95 27.49 26.88Zuzanna DUSTER

x 29.62 29.68Julia HOROSZKIEWICZ

x 27.15 21.86Joanna PAŁASZ

22.06 x xWiktoria PRZYBYLSKA

20.62 x xWeronika LISIECKA

20.17 18.51 19.80Maja SZERSZEŃ

x 13.33 15.07Marcelina MICHALAK

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  19:30:00

Start: 20-06-20   18:30:00

1 190 Wiktor GRZEGOREK 07-07-11 UKS 12 Kalisz(WP) 23.951  PB   

2 980 Antoni HOROSZKIEWICZ 08-10-21 LKS Lubusz Słubice 21.463     

188 Odyseusz ŻARNECKI 07-03-15 UKS 12 Kalisz(WP) NM2     
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x x 23.95Wiktor GRZEGOREK

19.63 21.46 xAntoni HOROSZKIEWICZ

x x xOdyseusz ŻARNECKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  19:35:00

Start: 20-06-20   18:30:00

1 900 Jarosław CISZEWSKI-TORZ 06-09-23 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 32.894     

2 702 Dominik CICHY 05-12-14 UKS Skoczek Władysławów(WP) 29.626     

3 138 Mateusz ADAMSKI 05-09-01 OŚ AZS Poznań(WP) 29.178     

4 8 Marcin WEISS 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 25.982     

5 1 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice 24.579     

6 880 Krystian BEGER 06-09-13 LUKS Start Nakło(KP) 23.223     

7 869 Szymon POWALISZ 06-09-12 LUKS Start Nakło(KP) 21.391     

80 Dawid ZIÓŁKOWSKI 06-10-04 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) NM5     

I II III IV V VI

32.89 x xJarosław CISZEWSKI-TORZ

x 29.62 xDominik CICHY

29.17 x 23.07Mateusz ADAMSKI

x x 25.98Marcin WEISS

x x 24.57Seweryn STAŃ

23.22 x xKrystian BEGER

x x 21.39Szymon POWALISZ

x x xDawid ZIÓŁKOWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  19:40:00

Start: 20-06-20   19:15:00

1 457 Damian RODZIAK 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 50.707  PB   

2 956 Mateusz PLESNER 03-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 43.258     

3 419 Piotr MICZUGA 03-07-06 LUKS Orkan Września(WP) 33.009     

4 700 Kajetan GUZENDA 04-01-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 32.663     

5 931 Jan CISZEWSKI-TORZ 04-01-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 30.961     

6 453 Karol RODZIAK 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 30.725     

7 181 Daniel CHUDAŚ 03-06-23 UKS 12 Kalisz(WP) 28.766  PB   

8 414 Hubert KNOPKIEWICZ 03-08-15 LUKS Orkan Września(WP) 26.7510     

9 147 Adrian PIECHOWIAK 03-12-27 KS Gwardia Piła(WP) 20.5711     

11 Hubert GAJEWSKI 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) NM4     

957 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) NM2     
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I II III IV V VI

50.70 x xDamian RODZIAK

41.50 43.25 xMateusz PLESNER

x x 33.00Piotr MICZUGA

32.66 x 32.50Kajetan GUZENDA

x 30.96 xJan CISZEWSKI-TORZ

28.85 28.52 30.72Karol RODZIAK

26.41 28.76 xDaniel CHUDAŚ

26.75 x 25.55Hubert KNOPKIEWICZ

20.57 17.21 xAdrian PIECHOWIAK

x x xHubert GAJEWSKI

x x xPatryk WITA

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  19:42:00

Start: 20-06-20   19:15:00

1 418 Mikołaj REWERS 02-08-13 LUKS Orkan Września(WP) 40.532     

2 959 Filip KOZINA 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 40.471     

I II III IV V VI

x 40.53 37.22Mikołaj REWERS

x 38.60 40.47Filip KOZINA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  19:45:00

Start: 20-06-20   19:15:00

1 468 Jakub WLAZŁY 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 38.972     

137 Emil DOMAŃSKI 99-06-09 KS Gwardia Piła(WP) NM1     

I II III IV V VI

37.57 38.97 xJakub WLAZŁY

x x xEmil DOMAŃSKI

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  20:50:00

Start: 20-06-20   19:45:00

1 206 Jolanta KLIMASZ 01-03-27 UKS Achilles Leszno(WP) 51.192     

2 868 Aleksandra DOBROWOLSKA 00-03-02 AZS-AWF Gorzów(LB) 46.566     

3 97 Zuzanna KOMISARCZYK 01-06-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.317     

4 99 Gabriela JAGIEŁKA 02-05-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 43.828     

5 201 Monika KUŚPIEL 02-08-13 UKS Achilles Leszno(WP) 39.281     

6 377 Katarzyna WALCZAK 02-03-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 23.603     

7 989 Wiktoria PICK 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 18.084     
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I II III IV V VI

x 50.97 51.19Jolanta KLIMASZ

46.56 x xAleksandra DOBROWOLSKA

x x 46.31Zuzanna KOMISARCZYK

x x 43.82Gabriela JAGIEŁKA

33.95 x 39.28Monika KUŚPIEL

23.12 x 23.60Katarzyna WALCZAK

18.08 18.05 xWiktoria PICK

 

Rzut młotem K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  20:50:00

Start: 20-06-20   19:45:00

1 204 Maria PRACHARCZYK 07-07-23 UKS Achilles Leszno(WP) 33.252  PB   

2 76 Marcelina CZELADZKA 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 21.381     

x x 33.25Maria PRACHARCZYK

x 21.38 xMarcelina CZELADZKA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  20:50:00

Start: 20-06-20   19:45:00

1 872 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.055     

2 415 Zuzanna KNIAT 03-01-31 LUKS Orkan Września(WP) 50.634     

3 17 Marcelina SZAFRAN 04-05-25 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 43.813     

4 200 Olga POKŁADECKA 04-03-24 UKS Achilles Leszno(WP) 34.292     

5 89 Hanna NOWICKA 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 29.881     

I II III IV V VI

x x 51.05Weronika KANIOWSKA

47.01 50.63 49.65Zuzanna KNIAT

x 43.81 43.04Marcelina SZAFRAN

30.85 34.29 31.36Olga POKŁADECKA

x 29.88 xHanna NOWICKA

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  20:50:00

Start: 20-06-20   19:45:00

1 155 Julia KOŹLAREK 05-06-20 OŚ AZS Poznań(WP) 33.579     

2 888 Joanna PAŁASZ 06-03-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 29.717  PB   

3 71 Milena SKUPNIEWICZ 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 28.571  PB   

4 10 Maja MARCINIAK 06-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 26.216     

202 Jagoda WOLNA 06-01-26 UKS Achilles Leszno(WP) NM2     

203 Maja SZERSZEŃ 05-11-15 UKS Achilles Leszno(WP) NM3     
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I II III IV V VI

33.57 x 31.85Julia KOŹLAREK

27.75 24.47 29.71Joanna PAŁASZ

28.57 x xMilena SKUPNIEWICZ

26.21 x 22.96Maja MARCINIAK

x x xJagoda WOLNA

x x xMaja SZERSZEŃ

 

Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  21:30:00

Start: 20-06-20   20:30:00

1 207 Jan PRACHARCZYK 07-07-23 UKS Achilles Leszno(WP) 17.851  PB   

17.85 x 15.95Jan PRACHARCZYK

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  21:30:00

Start: 20-06-20   20:30:00

1 162 Sokrates GÓRNIAK 05-03-15 OŚ AZS Poznań(WP) 37.383  PB   

2 205 Jakub PRACHARCZYK 05-07-19 UKS Achilles Leszno(WP) 36.211  PB   

I II III IV V VI

36.71 37.38 37.34Sokrates GÓRNIAK

36.21 x xJakub PRACHARCZYK

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  21:40:00

Start: 20-06-20   20:30:00

1 881 Patryk BUCKI 01-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 60.701     

884 Szymon CIUCHTA 01-08-21 AZS-AWF Gorzów(LB) NM2     

I II III IV V VI

57.88 58.63 60.70Patryk BUCKI

x x xSzymon CIUCHTA

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  21:40:00

Start: 20-06-20   20:30:00

1 136 Mikołaj BAJER 04-07-30 OŚ AZS Poznań(WP) 57.488  PB   

2 360 Igor ŁUŹNIAK 03-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 50.017  PB   

3 414 Hubert KNOPKIEWICZ 03-08-15 LUKS Orkan Września(WP) 39.575     

4 208 Adam NOGAŁA 03-12-20 UKS Achilles Leszno(WP) 34.272     
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5 957 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 26.416  PB   

11 Hubert GAJEWSKI 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) NM4     

I II III IV V VI

55.11 57.48 54.45Mikołaj BAJER

50.01 x 49.39Igor ŁUŹNIAK

x 37.31 39.57Hubert KNOPKIEWICZ

33.45 34.27 xAdam NOGAŁA

x x 26.41Patryk WITA

x x xHubert GAJEWSKI

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-06-20  21:45:00

Start: 20-06-20   20:30:00

1 97 Paweł MISIASZEK 01-12-24 LLKS Pomorze Stargard 55.583     

2 870 Gracjan SABAJTIS 00-01-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 52.831     

165 Marcin WROTYŃSKI 96-03-11 OŚ AZS Poznań(WP) NM2     

I II III IV V VI

x 55.58 xPaweł MISIASZEK

52.83 x xGracjan SABAJTIS

x x xMarcin WROTYŃSKI
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